
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Area Approvvigionamento, Gare e Contratti Pubblici 
Servizio Appalti Sotto Soglia UE 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
AGACON.procurement@polito.it   www.polito.it 
\03-PROCEDURE NEGOZIATE\11_STUDI\2024\2024_09_20_CS_RDA_994_Campagne promozionali\04 – AGG 
 

Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50, c. 1, lett. e) del D. Lgs 36/2023, 
per l’affidamento dei servizi a supporto delle campagne promozionali per 
l'orientamento “al femminile”, per le pari opportunità, il benessere organizzativo e per le 
azioni di sensibilizzazione alle tematiche GEDI (Gender, Equality, Diversity and Inclusion) 
- CIG B41BD6B4DC - CUI S00518460019202400035 
 
L’anno 2024 il giorno 05 del mese di dicembre, alle ore 15:45 presso un ufficio dell’Amministrazione Centrale 
si riunisce, per l’esame delle offerte pervenute nell’ambito della procedura indicata in titolo, si riunisce il 
Seggio di Gara, nominato con DDG 3566 del 29.11.2024 composto da: 
 

 dr. Davide Coccia (Area AGACON) 
 dr.ssa Cristina Sergi (Direzione AGACON) 

 
 

Premesso che:  
 

 nella seduta del 29.11.2024 il Seggio di gara ha 
o proposto l’ammissione alla fase successiva degli operatori EDIGUIDA SRL e PIRENE S.R.L. 
o rilevato l’incompletezza della documentazione amministrativa prodotta dai seguenti 

concorrenti GRINDER IDEAS PRODUCTION ENTERTAINMENT SRL, QUATTROLINEE e VISIONARY 
SRL e trasmesso la documentazione agli uffici competenti per la trasmissione delle richieste di 
integrazione documentale agli operatori, in base a quanto previsto dall’art. 101 del D. Lgs. 
36/2023; 

 in data 02.12.2024 la Stazione Appaltate tramite la funzione Comunicazione presente sulla 
Piattaforma MePA e PEC ha inviato le richieste agli operatori fissando come termine perentorio le ore 
12:00 del giorno 09.12.2024. 

 
Tutto ciò premesso 

 
I componenti del Seggio di Gara verificano che tutti gli operatori hanno inviato riscontro entro il 05.12.2024. 
Dall’esame della documentazione si rileva quanto segue:  
 
GRINDER IDEAS PRODUCTION ENTERTAINMENT SRL  
L’operatore ha inviato la ricevuta comprovante il versamento della contribuzione a favore dell’A.N.A.C di 
importo pari a € 18,00. 
 
QUATTROLINEE 
L’operatore ha inviato: 
1.  Allegati 1 - Istanza di partecipazione corredato da marca da bollo 
Istanza di partecipazione dell’operatore in qualità di impresa singola.  
Il documento è completo, regolarmente compilato e validamente sottoscritto.  
2. Allegato 1.1 - DGUE  
Il documento è completo, regolarmente compilato e validamente sottoscritto.  
L’operatore dichiara di essere tenuto alla disciplina della legge 68/1999. 
3. Ricevuta pagamento Anac 
Ricevuta comprovante il versamento della contribuzione a favore dell’A.N.A.C di importo pari a € 18,00. 
Il documento è corretto e validamente sottoscritto. 
 
VISIONARY SRL 
Allegato 1.1 - DGUE  
Il documento è completo, regolarmente compilato e validamente sottoscritto.  
 
Alla luce degli esiti della verifica della documentazione amministrativa prodotta dagli operatori, alle ore 16:05 
c.ca il Seggio di Gara propone l’ammissione alla fase successiva anche degli operatori GRINDER IDEAS 
PRODUCTION ENTERTAINMENT SRL, QUATTROLINEE, VISIONARY SRL e trasmette la documentazione alla Stazione 
Appaltante per gli Adempimenti di competenza. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 

 
   

 
Il presente verbale viene letto e approvato seduta stante. 
 
Il Seggio di Gara 
 
 

 
Davide Coccia  
 
 
Cristina Sergi  

 

Firmato in originale: Davide Coccia

Firmato in originale: Cristina Sergi


